ESTADO DA PARAíBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA

CNPJ. 08.924.813/0001- 80

REQUERIMENTO PARA AUTORTZAçÃO DE COMÉRCIO INFORMAT
UCENçA PARA COMERCTAHZAçÃO EM EVENTOS

Solicito autorização, em caráter excepcional e temporário, para instalação de comércio
informal no seguinte evento:

O0 Carnaval 2023.

NOME/ RAZÃO SOCIAL:

/L/ \

CPFlCNPJ:

1c9z Ç t f9ísr RG (Pessoa Física):

ENDEREÇO:

L)
^)

/U CP
CONTATO (telefone e e-mail):

í

Requeiro autorização para venda de: f A ruLl,léS

?

Dimensões da instalação em metros (comprimento x largura): x

Declaro, para os devidos fins de cadastramento .junto à prefeitura Municipa lde Lucena {PB). como
I0 ano(s).trabalhador autônôm o, no Cadastro Mercantil do Município, que trabalho há

como
considerando-me portanto, perfe itamente habi a) para o exercício dêsta atividade.

Declarado também, ter conhecimento que a concêssâo da autorização, expedida p€la prefeitura de
Lucena (PB), não mê desobriga do cumprimento das exigências legais e fiscais atinentes à Sêcretaria
Estadual da ReceÍta, Junta comercial do Estado da paraíba, lNss e outros órgãos públicos, e que no caso
de encerramento dê minhas funções, deverei pÍovidenciar o canceramento da inscrição, para que não
ocorGm encalBos no meu nome.

Endereço: Rua Américo Falcão no 736 - Centro - CEp 58.315-OOO
Lucena - paraíba

ESTADO DA PARAíBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA

CNPJ. 08.924.81 3/0001- 80

OBRIGATÓRIO OS SEGUINTES DOCUMENTOS:

I CNP.l, Contrato Social, Requerimento de Empresário ou Certificado de MEl, se pessoa jurídica;

f[Ctf, ne, Comprovante de êndêrêço recente (conta de água, energia, telefone fixo ou equivalente);
0 Boleto de Pagamento (DAM) da Taxa e Comprovante de Pegamento.

LucenaflBl, C ó ae tfÁLz67Lbt ot-o de 2023

A,phcrço,rz aA t>A < ,'t r,tl
Solicitante

CPF

Prefeitura Municipal de Lucena (PB)

Servidor Pú blico
Matrícula:

Endereço: Rua Américo Falcão no 736 - Centro - CEP 58.31S-OOO
Lucena - Paraíba

-lgq Z t 19í Rç

Â#\ l§TÉlll( ) Do rtAtALHo
t tMl'RtGo

HO I F[fvlD[NClÂ s

,6r.5fit9í.60-3

0clÀt

I
I

9212380 m3() PB

Arír/ulÚÚn sarTt-i;,e do e JÜa
(

ar., ,3,

I

illlillililtffilffiilll llil lllI til

ANDERSON CATIILO DA SILVA

FIL|AçÃO...........: ALEXSANDRO DA STLVA

LUCIANA CAMILO DA SILVA
NASCffENTO....: 09/121995 SEXO: MASCULINO
ESTADO ClVlL...: SOLTEIRO

NATUR.ÀLIOADE: CAMPli,lA GRANDE - PB

o€rcUIENTO.....: C. l. 3925259 29n1nO1O SSDS PB

LEI tl.9.0a9, DE l8 DE fAtO DE 1995

CPF................:109.351.794-88 CNH.....:

TlT. ELEITOR: SEçÃO: ZOIIA:

LOCAUDATA OE ETISSÀO: GRÍSPB . OA0/,NO12

\
G'l'{ \ "r,'

Redolli, R.ú$.rlh,r ( jrú,
\qxfintt'n,.l,1rli lls{NrulrI' I r.rh:lh., . l.uncyc nr Í'J.riltr

-

I

ã ÊEãr!

= =rAD
E Grl

;ãã
- rrCD

§ :i!. ra FlI 9ra o>.--
.)..- N) |-{ r-ll
- rara
C'^OÕr-

ã
i-o
lrt
llt

:
;

t
Ê

-

.
,iI
fr
I

-i
2

§
É

Ê
)t
§'

§

t§

rÀl

t
ID
I§

§

t

{

aa

-§§
"t$*

{lil
$$
{§

JT

RELATÓRIO DE PROCESSOS

Sistema de Protocolo Eletrônico

Prêfeitura Municipal de Lucena

Aguardando Recebimento

00188/2023 ANDERSON CAMILO OA SILVA

TIPO ORIGEM

MERCANTIL - COMERCIO INÊORMAL PREFEITURA DE LUCENA
. LICENÇA

DESTINO DATA

0610212023 12:54:49

Página 1 de 2 0610212023 135349

l-
nrí

PROTOCOLO SOLICITANTE

PREFEITURA DE LUCENA

R! rlL L\ . LtlíillÀt !',\(- r\,

,1